2008 年 6 月 11 日
各位

会社名 エルピーダメモリ株式会社
代表者名 代表取締役社長  坂本幸雄

（コード番号 6665 東証第 1 部）
問 い 合 わ せ 先  執 行 役 員  安 達 隆 郎

（TEL 03－3281－1500（代））

役員人事に関するお知らせ

 エルピーダメモリ株式会社は、本日付けで下記の役員人事を実施いたしましたので、

お知らせいたします。

記

氏名 新任 前職

坂本
さかもと

 幸雄
ゆ き お

 代表取締役社長兼 CEO
兼 Foundry Business Div.総括
兼広島工場長

代表取締役社長兼 CEO
兼 Foundry Business Div.総括

安達
あ だ ち

 隆郎
た か お

 取締役
New Memory 総括（Co-CTO）
兼クオリティアシュアランス担当
兼 IR 広報担当
兼 Business Development Office 総括

取締役
T&D Office 総括（CTO）
兼クオリティアシュアランス担当

五味
ご み

 秀樹
ひ で き

 執行役員
DRAM R&D 総括（Co-CTO）

執行役員
広島工場長
兼 Module Process 担当

福田
ふ く だ

 岳
たけ

弘
ひろ

 執行役員
A&M Office 総括（CAO）
兼リスク管理担当

執行役員
A&M Office 総括（CAO）
兼 IR 広報担当
兼リスク管理担当

山本
やまもと

 二郎
じ ろ う

 執行役員
Business Development Office 総括代理

執行役員
Business Development Office 総括

以上

ニュースリリースに掲載されている情報は、発表日現在の情報です。その後予告なしに変更されることが

ございますので、あらかじめご了承ください。

＜報道関係からのお問い合わせ先＞
エルピーダメモリ株式会社
広報グループ 樋口・齋藤・鶴巻
TEL：03-3281-1648
E-mail：press@elpida.com

	役員人事に関するお知らせ